1520

980

1220

300

1700

150 150, 200

480

S00

150 150

PRZEKROJ A-A

Pyta nastudzienna Wiaz zeliwny

2500

KA AN

200

Stopnie wtazowe zeliwne

KANALIZACJA DESZCZOWA
STUDNIA CHLONNA
Skala 1:25

PRZEKROJ B-B

?200mm

A \

Piasek gryboziarnisty

Zwir 4-10cm

Zwir 10-40cm

Thuczen|40-80cm

1200

Przej$cie szczelne @200mm

—_—

Ptyta betonowa 40x40x5cm

Warstwa filtracyjna h=20cm

Warstwa podtrzymujaca




